
Jednokřídlé ocelové bezpečnostní dveře do bytu. 3. bezpečnostní třída (RC3), 
požární odolnost 30 minut (EI30DP2). Tyto dveře nabízíme s GARANCÍ PROTI 
VLOUPÁNÍ.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP2)
Protihluková izolace 36 dB
1 2+3 kotevních bodů, průměr 12 mm
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání dovnitř
DDvojité krytí zámkové vložky
GARANCE PROTI VLOUPÁNÍ

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

800 x 1970 mm (výška variabilní)
900 x 1970 mm (výška variabilní)
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety, 
čalounění

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
KAVAN MUL-T-LOCK
s požární odolností EI30DP2

TOP dveře do bytu Garance proti vloupání 3. bezpečnostní třída

Martin Cvrk
12072024



Jednokřídlé ocelové bezpečnostní dveře do bytu. 3. bezpečnostní třída (RC3), 
požární odolnost 30 minut (EI30DP2). Dvě varianty zamykacího systému.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP2)
Protihluková izolace 36 dB
8+3 kotevních bodů, průměr 12 mm
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání dovnitř

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

800 x 1970 mm (výška variabilní)
900 x 1970 mm (výška variabilní)
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety, 
čalounění

3. bezpečnostní třída

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
STANDARD 3 / 3R
s požární odolností EI30DP2 na přání

Nejprodávanější dveře



2. bezpečnostní třída

Jednokřídlé ocelové bezpečnostní dveře do bytu. 3. bezpečnostní třída (RC3), 
požární odolnost 30 minut (EI30DP2). Dvě varianty zamykacího systému.

2. bezpečnostní třída (RC2)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP2)
Protihluková izolace 36 dB
5+3 kotevních bodů, průměr 12 mm
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání dovnitř

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

800 x 1970 mm (výška variabilní)
900 x 1970 mm (výška variabilní)
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety, 
čalounění

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
STANDARD 2 / 2R
s požární odolností EI30DP2 na přání

Základní, ale kvalitní



8+3

12+3 12+7

16+7 14+7

Jednokřídlé ocelové bezpečnostní dveře. 3. bezpečnostní třída (RC3), požární 
odolnost 30 minut (EI30DP3) na přání. Více variant zamykacího
systému. Atypická výroba na míru. Možnost prosklení.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP3) na přání
Protihluková izolace 36 dB
Více variant zamykacího systému, průměr čepů 12 nebo 18 mm
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání dovnitř
VVÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 1200x2500 mm

PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety, 
čalounění

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
VARIO D3
s požární odolností EI30DP3 na přání

3. bezpečnostní třídaVýroba vždy na míru



Jednokřídlé ocelové bezpečnostní dveře. 3. bezpečnostní třída (RC3), požární 
odolnost 30 minut (EI30DP1) na přání. Otevírání také VEN z chráněného 
prostoru. Atypická výroba na míru. Možnost prosklení.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP1) na přání
Protihluková izolace 33 dB
8+5 kotevních bodů, průměr 12 mm
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání do i VEN z chráněného prostoru
VVÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 1200x2500 mm

PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety, 
čalounění

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
VARIO V3
s požární odolností EI30DP1 na přání

3. bezpečnostní třída Otevíráíní i směrem VENVýroba vždy na míru



Jednokřídlé ocelové bezpečnostní dveře. 4. bezpečnostní třída (RC4), bez 
požární odolnosti. Otevírání také VEN z chráněného prostoru. Atypická 
výroba na míru.

4. bezpečnostní třída (RC4)
Bez požární odolnosti
Protihluková izolace 33 dB
15+3 kotevních bodů, průměr 12 mm
Montáž do nové bezpečnostní zárubně
Otevírání do i VEN z chráněného prostoru
VVÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 1200x2500 mm

PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
VARIO VD4
bez požární odolnosti

4. bezpečnostní třída Otevíráíní i směrem VENVýroba vždy na míru



Jednokřídlové ocelové bezpečnostní dveře s rozvorovým zámkem a druhým
samozamykacím (elektromechanickým) zámkem. 3. bezpečnostní třída (RC3), 
požární odolnost 30 minut (EI30DP1) na přání. Otevírání také VEN z 
chráněného prostoru. Atypická výroba na míru.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP1) na přání
Protihluková izolace 33 dB
Rozvorový zámek + elektromechanický samozamykací zámek
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání do i VEN z chráněného prostoru
VVÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 1200x2500 mm

PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
VARIO EL VD3
s požární odolností EI30DP1 na přání

3. bezpečnostní třída Otevíráíní i směrem VEN Elektronický zámekVýroba vždy na míru



Jednokřídlové ocelové bezpečnostní dveře s rozvorovým zámkem a druhým
samozamykacím (elektromechanickým) zámkem. 4. bezpečnostní třída 
(RC4), bez požární odolnosti. Otevírání také VEN z chráněného prostoru. 
Atypická výroba na míru.

4. bezpečnostní třída (RC4)
Bez požární odolnosti
Protihluková izolace 33 dB
Rozvorový zámek + elektromechanický samozamykací zámek
Montáž do nové bezpečnostní zárubně
Otevírání do i VEN z chráněného prostoru
VVÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 1200x2500 mm

PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
VARIO EL VD4
bez požární odolnosti

4. bezpečnostní třída Otevíráíní i směrem VEN Elektronický zámekVýroba vždy na míru



Dvoukřídlé ocelové bezpečnostní dveře. 3. bezpečnostní třída (RC3), požární 
odolnost 30 minut (EI30DP3) na přání.  Atypická výroba na míru. Možnost 
prosklení.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP3) na přání
Protihluková izolace 35 dB
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání dovnitř
VÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 2400x2500 mm

PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety, 
čalounění

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
VARIO D3 DVOUKŘÍDLÉ
s požární odolností EI30DP3 na přání

3. bezpečnostní třídaVýroba vždy na míru



Dvoukřídlé ocelové bezpečnostní dveře. 3. bezpečnostní třída (RC3), požární 
odolnost 30 minut (EI30DP3) na přání.  Atypická výroba na míru. Možnost 
prosklení.Otevírání také VEN z chráněného prostoru.

Otevíráíní i směrem VEN

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP3) na přání
Protihluková izolace 35 dB
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání do i VEN z chráněného prostoru
VÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 2400x2500 mm

PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety, 
čalounění

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
VARIO V3 DVOUKŘÍDLÉ
s požární odolností EI30DP3 na přání

3. bezpečnostní třídaVýroba vždy na míru



Speciální jednokřídlové ocelové bezpečnostní dveře s požární odolností až 120 
minut a kouřotěsností. 3. bezpečnostní třída (RC3). Tepelně izolační vlastnosti. 
Možnost panikové úpravy do únikových cest, možnost elektromotorického 
zámku.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost až 120 minut + kouřotěsnost
Protihluková izolace 42 dB
3-bodový samozamykací zámek, možnosti panikové funkce a elektromotoru
Montáž do nové speciální bezpečnostní zárubně
Vhodné na pláště budov
OOtevírání do i VEN z chráněného prostoru
VÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 1200x2500 mm

Lakování dle vzorníku RAL
Lakování dle vzorníku RAL

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
FRD IV RC3
s požární odolností až 120 minut

3. bezpečnostní třída Otevíráíní i směrem VEN Elektronický zámek PanikaVýroba vždy na míru



Speciální dvoukřídlé ocelové bezpečnostní dveře s požární odolností až 120 
minut a kouřotěsností. 3. bezpečnostní třída (RC3). Tepelně izolační vlastnosti. 
Možnost panikové úpravy do únikových cest, možnost elektromotorického 
zámku.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost až 120 minut + kouřotěsnost
Protihluková izolace 42 dB
3-bodový samozamykací zámek, možnosti panikové funkce a elektromotoru
Montáž do nové speciální bezpečnostní zárubně
Vhodné na pláště budov
OOtevírání do i VEN z chráněného prostoru
VÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 2500x2500 mm

Lakování dle vzorníku RAL
Lakování dle vzorníku RAL

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
FRD IV RC3 DVOUKŘÍDLÉ
s požární odolností až 120 minut

3. bezpečnostní třída Otevíráíní i směrem VEN Elektronický zámek PanikaVýroba vždy na míru


